

湖北宜化化工股份有限公司

2012 第一季度报告

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。
1.3 公司负责人蒋远华、主管会计工作负责人后军及会计机构负责人 会计主管人员向玲声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

2.1 主要会计数据及财务指标
单位:元

Table with 4 columns: 本报告期末, 上年度期末, 增减变动(%)

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表
单位:股

Table with 2 columns: 报告期末股东总数(户), 前十名无限售条件流通股股东持股情况

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

营业收入同比增长42.09%, 系青海宜化2011年7月投产、新疆宜化2011年底投产, 及化

肥产品价格上涨所致;
营业成本同比上升42.63%, 系青海宜化2011年7月投产、新疆宜化2011年底投产, 销售增加所致;

归属于母公司所有者的净利润同比增加34.59%, 系新疆宜化投产、尿素价格上涨所致;
营业税金及附加同比增加87.69%, 系应税产品销售增加所致;

经营性现金流同比增加98.04%, 系化肥产品价格上涨、新疆宜化和青海宜化投产导致经营性现金流增加所致;

货币资金比年初余额减少43.49%, 系报告期偿还银行贷款所致;
应付票据比年初余额增加115.15%, 系利用银行信用支付材料设备款和工程款所致。

3.2 重大事项进展及其影响和解决方案的分析说明
3.2.1 非标意见情况
□ 适用 √ 不适用

3.2.2 公司存在向控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况
□ 适用 √ 不适用

3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况
□ 适用 √ 不适用

3.2.4 其他
□ 适用 √ 不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
上市公司及其董事、监事和高级管理人员、公司持股5%以上股东及实际控制人等有关方在报告期内或持续到报告期内的以下承诺事项
√ 适用 □ 不适用

Table with 5 columns: 承诺事项, 承诺人, 承诺内容, 履行情况

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明
□ 适用 √ 不适用

3.5 其他需说明的重大事项
报告期内, 公司于2009年12月发行的70000 万元公司债券未发生变动, 仍处于存续期。

3.5.1 证券投资情况
√ 适用 □ 不适用

Table with 7 columns: 序号, 证券品种, 证券代码, 证券简称, 初始投资金额(元), 期末持有数量(股), 期末账面值, 占期末证券投资总额比例(%)

3.5.2 报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

Table with 5 columns: 接待时间, 接待地点, 接待方式, 接待对象, 谈论的主要内容及提供的资料

3.6 衍生品投资情况
□ 适用 √ 不适用

3.6.1 报告期衍生品投资的持仓情况
□ 适用 √ 不适用

山东航空股份有限公司

2012 第一季度报告

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。
1.3 公司负责人张幸福、主管会计工作负责人徐建及会计机构负责人 会计主管人员王武平声明: 保证季度报告中财务报告的真实、完整。

2.1 主要会计数据及财务指标
单位:元

Table with 4 columns: 本报告期末, 上年度期末, 增减变动(%)

2.2 报告期末股东总人数及前十名流通股股东持股情况表
单位:股

Table with 2 columns: 报告期末股东总数(户), 前十名流通股股东持股情况

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

营业收入同比增长10.2%, 主要是航空主业收入增加所致。

1.1 货币资金 123,409,274.51 248,185,747.48 -50.28% 主要原因系上年年末货币存量较大以满足月份资金需求所致

1.2 应收账款 251,759,232.25 185,700,183.84 35.57% 主要原因系部分应收航租飞机租金未结算所致

1.3 预付款项 56,855,415.65 41,348,446.65 37.50% 主要原因系航租飞机增加预付租金增加所致

1.4 交易性金融负债 2,954,554.12 2,145,521.10 37.71% 主要原因系公司持有的利率掉期合约公允价值较年初减少所致

1.5 应付票据 6,000,000.00 129,547,193.34 -95.37% 主要原因系汇票到期付款所致

1.6 应付职工薪酬 146,144,437.38 263,739,110.65 -44.59% 主要原因系本期支付2011年绩效奖金所致

1.7 应交税费 242,058,744.70 168,132,279.57 43.97% 主要原因系本期利润计提应付所得税所致

1.8 应付利息 10,603,535.48 8,048,176.38 31.75% 主要原因系部分贷款计提利息所致

1.9 财务费用 55,019,175.65 25,541,403.54 115.41% 主要原因系本期利息支出较去年同期增加以及汇兑收益较去年同期减少所致

1.10 公允价值变动收益(损失以“-”号填列) -809,033.02 891,186.13 -190.78% 主要原因系公司持有的利率掉期合约公允价值较年初减少所致

1.11 营业外收入 8,310,794.92 12,230,048.46 -32.05% 主要原因系本期确认的补贴收入较去年同期减少所致

1.12 营业外支出 3,753,716.28 2,516,206.21 49.18% 主要原因系发动机大修费用资本化时点, 终止确认发动机大修费用所致

1.13 所得税费用 20,921,866.48 56,453,069.12 -62.94% 主要原因系本期利润较去年同期减少所致

1.14 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 119,063,765.45 355,041,377.38 -66.46% 主要原因系上年同期支付购买飞机款项较多所致

1.15 投资所支付的现金 - 12,255,000.00 -100.00% 主要原因系上年同期支付购买青岛物流股权款

1.16 取得借款所收到的现金 100,000,000.00 385,270,910.49 -74.04% 主要原因系上年同期支付购买飞机款项较多所致

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
3.2.1 非标意见情况
□ 适用 √ 不适用

3.2.2 公司存在向控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况
□ 适用 √ 不适用

3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况
□ 适用 √ 不适用

3.2.4 其他
□ 适用 √ 不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
上市公司及其董事、监事和高级管理人员、公司持股5%以上股东及实际控制人等有关方在报告期内或持续到报告期内的以下承诺事项
□ 适用 √ 不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明
□ 适用 √ 不适用

3.5 其他需说明的重大事项
3.5.1 证券投资情况
□ 适用 √ 不适用

3.5.2 报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表

Table with 5 columns: 接待时间, 接待地点, 接待方式, 接待对象, 谈论的主要内容及提供的资料

3.6 衍生品投资情况
□ 适用 √ 不适用

3.6.1 报告期衍生品投资的持仓情况
□ 适用 √ 不适用

山东航空股份有限公司 2012年4月23日

1.1 公司董事会、监事会以及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 没有董事、监事、高级管理人员对本报告内容的真实性、准确性、完整性无法保证或存在异议。
1.3 所有董事均出席本次会议。
1.4 本公司第一季度财务报告未经审计。
1.5 公司董事长周政先生、财务总监张捷先生、财务总监助理张建国先生声明: 保证季度报告中财务报告的真实、完整。

2.1 主要会计数据及财务指标
单位:元

Table with 4 columns: 本报告期末, 上年度期末, 增减变动(%)

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表
单位:股

Table with 2 columns: 报告期末股东总数(户), 前十名无限售条件流通股股东持股情况

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

营业收入同比增长42.09%, 系青海宜化2011年7月投产、新疆宜化2011年底投产, 及化

中粮地产(集团)股份有限公司

2012 第一季度报告

1.1 公司董事会、监事会以及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 没有董事、监事、高级管理人员对本报告内容的真实性、准确性、完整性无法保证或存在异议。
1.3 所有董事均出席本次会议。
1.4 本公司第一季度财务报告未经审计。
1.5 公司董事长周政先生、财务总监张捷先生、财务总监助理张建国先生声明: 保证季度报告中财务报告的真实、完整。

2.1 主要会计数据及财务指标
单位:元

Table with 4 columns: 本报告期末, 上年度期末, 增减变动(%)

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表
单位:股

Table with 2 columns: 报告期末股东总数(户), 前十名无限售条件流通股股东持股情况

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

营业收入同比增长42.09%, 系青海宜化2011年7月投产、新疆宜化2011年底投产, 及化

1.1 货币资金 1,018,700,439 1,018,201,499 99.95% 463,440 0.045% 35,500 0.003%

1.2 应收账款 919,090,248 919,090,248 100% 0 0 0 0

1.3 预付款项 59,610,191 99,111,251 99.50% 463,440 0.47% 35,500 0.04%

1.4 交易性金融负债 100,035,425 99,536,485 99.50% 463,440 0.46% 35,500 0.04%

1.5 应付票据 425,234 425,234 100% 0 0 0 0

1.6 应付职工薪酬 99,610,191 99,111,251 99.50% 463,440 0.47% 35,500 0.04%

1.7 应交税费 100,035,425 99,536,485 99.50% 463,440 0.46% 35,500 0.04%

1.8 应付利息 425,234 425,234 100% 0 0 0 0

1.9 财务费用 99,610,191 99,111,251 99.50% 463,440 0.47% 35,500 0.04%

1.10 公允价值变动收益(损失以“-”号填列) 100,035,425 99,536,485 99.50% 463,440 0.46% 35,500 0.04%

1.11 营业外收入 425,234 425,234 100% 0 0 0 0

1.12 营业外支出 425,234 425,234 100% 0 0 0 0

1.13 所得税费用 99,610,191 99,111,251 99.50% 463,440 0.47% 35,500 0.04%

1.14 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 100,035,425 99,536,485 99.50% 463,440 0.46% 35,500 0.04%

1.15 投资所支付的现金 425,234 425,234 100% 0 0 0 0

1.16 取得借款所收到的现金 99,610,191 99,111,251 99.50% 463,440 0.47% 35,500 0.04%

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
3.2.1 非标意见情况
□ 适用 √ 不适用

3.2.2 公司存在向控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况
□ 适用 √ 不适用

3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况
□ 适用 √ 不适用

3.2.4 其他
□ 适用 √ 不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
上市公司及其董事、监事和高级管理人员、公司持股5%以上股东及实际控制人等有关方在报告期内或持续到报告期内的以下承诺事项
□ 适用 √ 不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明
□ 适用 √ 不适用

3.5 其他需说明的重大事项
3.5.1 证券投资情况
□ 适用 √ 不适用

7. 审议通过关于聘任利安达会计师事务所为公司提供2012年财务报告及内部控制审计服务议案;

8. 审议通过关于受托经营管理关联交易的议案;
本项内涉及与公司控股股东中粮集团有限公司的关联交易, 关联股东已回避表决。

9. 审议通过关于在中粮地产有限责任公司担任董事的议案;
本项内涉及与公司控股股东中粮集团有限公司的关联交易, 关联股东已回避表决。

10. 审议通过关于改选独立董事的议案;
公司第七届董事会独立董事丁平准、刘洪玉因连任期限即将届满, 董事会已同意其辞去独立董事职务。公司股东大会通过累积投票选举刘云、孟昭先生担任第七届董事会独立董事。丁平准、刘洪玉不再担任公司独立董事。

11. 审议通过关于改选独立董事的议案;
公司第七届董事会独立董事丁平准、刘洪玉因连任期限即将届满, 董事会已同意其辞去独立董事职务。公司股东大会通过累积投票选举刘云、孟昭先生担任第七届董事会独立董事。丁平准、刘洪玉不再担任公司独立董事。

12. 审议通过关于改选独立董事的议案;
公司第七届董事会独立董事丁平准、刘洪玉因连任期限即将届满, 董事会已同意其辞去独立董事职务。公司股东大会通过累积投票选举刘云、孟昭先生担任第七届董事会独立董事。丁平准、刘洪玉不再担任公司独立董事。

13. 审议通过关于改选独立董事的议案;
公司第七届董事会独立董事丁平准、刘洪玉因连任期限即将届满, 董事会已同意其辞去独立董事职务。公司股东大会通过累积投票选举刘云、孟昭先生担任第七届董事会独立董事。丁平准、刘洪玉不再担任公司独立董事。

14. 审议通过关于改选独立董事的议案;
公司第七届董事会独立董事丁平准、刘洪玉因连任期限即将届满, 董事会已同意其辞去独立董事职务。公司股东大会通过累积投票选举刘云、孟昭先生担任第七届董事会独立董事。丁平准、刘洪玉不再担任公司独立董事。

15. 审议通过关于改选独立董事的议案;
公司第七届董事会独立董事丁平准、刘洪玉因连任期限即将届满, 董事会已同意其辞去独立董事职务。公司股东大会通过累积投票选举刘云、孟昭先生担任第七届董事会独立董事。丁平准、刘洪玉不再担任公司独立董事。

16. 审议通过关于改选独立董事的议案;
公司第七届董事会独立董事丁平准、刘洪玉因连任期限即将届满, 董事会已同意其辞去独立董事职务。公司股东大会通过累积投票选举刘云、孟昭先生担任第七届董事会独立董事。丁平准、刘洪玉不再担任公司独立董事。

17. 审议通过关于改选独立董事的议案;
公司第七届董事会独立董事丁平准、刘洪玉因连任期限即将届满, 董事会已同意其辞去独立董事职务。公司股东大会通过累积投票选举刘云、孟昭先生担任第七届董事会独立董事。丁平准、刘洪玉不再担任公司独立董事。

18. 审议通过关于改选独立董事的议案;
公司第七届董事会独立董事丁平准、刘洪玉因连任期限即将届满, 董事会已同意其辞去独立董事职务。公司股东大会通过累积投票选举刘云、孟昭先生担任第七届董事会独立董事。丁平准、刘洪玉不再担任公司独立董事。

19. 审议通过关于改选独立董事的议案;
公司第七届董事会独立董事丁平准、刘洪玉因连任期限即将届满, 董事会已同意其辞去独立董事职务。公司股东大会通过累积投票选举刘云、孟昭先生担任第七届董事会独立董事。丁平准、刘洪玉不再担任公司独立董事。

20. 审议通过关于改选独立董事的议案;
公司第七届董事会独立董事丁平准、刘洪玉因连任期限即将届满, 董事会已同意其辞去独立董事职务。公司股东大会通过累积投票选举刘云、孟昭先生担任第七届董事会独立董事。丁平准、刘洪玉不再担任公司独立董事。

21. 审议通过关于改选独立董事的议案;
公司第七届董事会独立董事丁平准、刘洪玉因连任期限即将届满, 董事会已同意其辞去独立董事职务。公司股东大会通过累积投票选举刘云、孟昭先生担任第七届董事会独立董事。丁平准、刘洪玉不再担任公司独立董事。

22. 审议通过关于改选独立董事的议案;
公司第七届董事会独立董事丁平准、刘洪玉因连任期限即将届满, 董事会已同意其辞去独立董事职务。公司股东大会通过累积投票选举刘云、孟昭先生担任第七届董事会独立董事。丁平准、刘洪玉不再担任公司独立董事。

23. 审议通过关于改选独立董事的议案;
公司第七届董事会独立董事丁平准、刘洪玉因连任期限即将届满, 董事会已同意其辞去独立董事职务。公司股东大会通过累积投票选举刘云、孟昭先生担任第七届董事会独立董事。丁平准、刘洪玉不再担任公司独立董事。

24. 审议通过关于改选独立董事的议案;
公司第七届董事会独立董事丁平准、刘洪玉因连任期限即将届满, 董事会已同意其辞去独立董事职务。公司股东大会通过累积投票选举刘云、孟昭先生担任第七届董事会独立董事。丁平准、刘洪玉不再担任公司独立董事。

25. 审议通过关于改选独立董事的议案;
公司第七届董事会独立董事丁平准、刘洪玉因连任期限即将届满, 董事会已同意其辞去独立董事职务。公司股东大会通过累积投票选举刘云、孟昭先生担任第七届董事会独立董事。丁平准、刘洪玉不再担任公司独立董事。

26. 审议通过关于改选独立董事的议案;
公司第七届董事会独立董事丁平准、刘洪玉因连任期限即将届满, 董事会已同意其辞去独立董事职务。公司股东大会通过累积投票选举刘云、孟昭先生担任第七届董事会独立董事。丁平准、刘洪玉不再担任公司独立董事。

27. 审议通过关于改选独立董事的议案;
公司第七届董事会独立董事丁平准、刘洪玉因连任期限即将届满, 董事会已同意其辞去独立董事职务。公司股东大会通过累积投票选举刘云、孟昭先生担任第七届董事会独立董事。丁平准、刘洪玉不再担任公司独立董事。

28. 审议通过关于改选独立董事的议案;
公司第七届董事会独立董事丁平准、刘洪玉因连任期限即将届满, 董事会已同意其辞去独立董事职务。公司股东大会通过累积投票选举刘云、孟昭先生担任第七届董事会独立董事。丁平准、刘洪玉不再担任公司独立董事。

29. 审议通过关于改选独立董事的议案;
公司第七届董事会独立董事丁平准、刘洪玉因连任期限即将届满, 董事会已同意其辞去独立董事职务。公司股东大会通过累积投票选举刘云、孟昭先生担任第七届董事会独立董事。丁平准、刘洪玉不再担任公司独立董事。

30. 审议通过关于改选独立董事的议案;
公司第七届董事会独立董事丁平准、刘洪玉因连任期限即将届满, 董事会已同意其辞去独立董事职务。公司股东大会通过累积投票选举刘云、孟昭先生担任第七届董事会独立董事。丁平准、刘洪玉不再担任公司独立董事。

31. 审议通过关于改选独立董事的议案;
公司第七届董事会独立董事丁平准、刘洪玉因连任期限即将届满, 董事会已同意其辞去独立董事职务。公司股东大会通过累积投票选举刘云、孟昭先生担任第七届董事会独立董事。丁平准、刘洪玉不再担任公司独立董事。

32. 审议通过关于改选独立董事的议案;
公司第七届董事会独立董事丁平准、刘洪玉因连任期限即将届满, 董事会已同意其辞去独立董事职务。公司股东大会通过累积投票选举刘云、孟昭先生担任第七届董事会独立董事。丁平准、刘洪玉不再担任公司独立董事。

中粮地产(集团)股份有限公司 2012年4月23日

中粮地产(集团)股份有限公司 2012年4月23日

中粮地产(集团)股份有限公司 2011年年度股东大会决议公告